
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionáinl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 19. 10. 2020 pod číslem R/423/2020

DODATEK Č. 7
ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. Františkem pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ002702ll
ČSOB Chnidim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Martin Žítek, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických a realizace
C) stavbyvedoucí
d) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ: --- DIČ,
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

Společník ĺ, správce
Sídlo:
Zastoupený:
lČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem Martinem Žítkem, jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

Společník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha l
ředitelem závodu Čechy východ , dle plné moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dále jen zhotovitel)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi"

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v
Chrudimi".

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.20, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně
skrytých konstrukcí, je uzavírán tento dodatek č. 7 SOD, který vyřeší následující práce a
dodávky: Přípočet řeziva laviček dle skutečnosti, z důvodu zvětšení některých kamenných
stromniků, které řešil dodatek č. 5, přípočet demontáže stávajících přístřešků na nádražní
budově, vC. zednického zapraveni, z důvodu provedení montáže nových přístřešků dle PD,
doplnění dlažby dle skutečnosti, mj. z důvodu nahrazení jedné travnaté refiže u budovy České
pošty dlažbou a doplnění 2 ks zadlažd'ovacích poklopů, dle skutečnosti. Zároveň dochází
k odpočtu prací, jejichž provedení není nutné. Jedná se o odpočet úpravy soklu, kdy došlo
k demolici budovy před zahájením výstavby, odpočet neprovedených prací na oplocení,
odpočet výkopů vC. pažení a skládkovného, odpočet kanalizačního potrubí a jedné vpusti,
odpočet dalších vodících proužků dle skutečnosti a odpočet travnaté reňže. Podrobnosti viz
přiložený rozpočet.

1.2
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 51 740 834,95 KČ 10 865 575,34 KČ 62 606 410,29 KČ

Sníženi způsobilých
hlavních výdajů dle -230 841,78 KČ -48 476,77 KČ -279 318,55 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
zvýšeni ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 255 431,14 KČ 53 640,54 KČ 309 071,68 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 128 728,49 KČ -27 032,98 KČ -155 761,47 KČ
dodatku Č. 3
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 74 745,00 KČ -15 696,45 KČ -90 441,45 KČ
dodatku č. 3
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 384 705,54 KČ 80 788,16 KČ 465 493,70 KČ
bodu 2.15. dodatku č. 3
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 11 920,00 KČ - 2 503,20 KČ -14 423,20 KČ
dodatku č. 4

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 242 299,68 KČ - 50 882,933 KČ - 293 182,613 KČ
dodatku č. 4
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 361 752,41 KČ 75 968,00 KČ 437 720,416 KČ
bodu 2.16. dodatku č. 4
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 421 955,85 KČ - 88 610,73 KČ - 510 566,58 KČ
dodatku č. 5
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 187 156,78 KČ - 39 302,92 KČ - 226 459,70 KČ
dodatku č. 5
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 750 535,01 KČ 157 612,35 KČ 908 147,36 KČ
bodu 2.17. dodatku č. 5
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.18. - l 986 253,02 KČ - 417 113,13 KČ - 2 403 366,15 KČ
dodatku č. 5
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle l 986 253,02 KČ 417 113,13 KČ 2 403 366,15 KČ
bodu 2.18. dodatku č. 5
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.19. - 59 649,15 KČ - 12 526,32 KČ - 72 175,47 KČ
dodatku č. 6
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 207 041,00 KČ 43 478,61 KČ 250 519,61 KČ
bodu 2.19. dodatku č. 6
Sníženi způsobilých
výdajů dle bodu 2.20. - 135 770,81 KČ - 28 511,87 KČ - 164 282,68 KČ
dodatku č. 7
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 203 857,68 KČ 42 810,11 KČ 246 667,79 KČ
bodu 2.20. dodatku č. 7
Celková smluvní cena 52 411 090,19 KČ 11 006 328,94 KČ 63 417 419,13 KČ

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.20. dodatku č. 7 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými
výdaji, a to bez ohledu na označení v jednotlivých listech přílohy.

1.3.
Článek 8. Záruční podmínky a odpovědnost za vady
Bod 8.2 nově zní: Délka záruční doby:
Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací, které jsou předmětem smlouvy, bude
poskytnuta zhotovitelem v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla na celý předmět
plnění, vyjma záruky na asfaltové vrstvy. Záruka na jakost asfaltových vrstev a kvalitu
provedených prací na asfaltových vrstvách, které jsou předmětem smlouvy, bude poskytnuta
zhotovitelem v prodloužené délce 84 měsíců od data předání a převzetí díla na celý předmět

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

plnění. Záruční doba začíná běžet dnem předání hotového díla zhotovitelem a převzetí
objednatelem. Záruční doba se pozastavuje po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět
smlouvy užívat pro vady, za které zhotovitel zodpovídá.

2 . Závěrečná ustanovení dodatku Č. 7:

2.1

2.2

2.3

2.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019
zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. 7 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 7 přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 26. 10, 2020 V Hradci Králové dn, 2 6. 10, 2020

Za objednatele:

Ing. Fran ilný, mba
starosta města

Za zhotovitele:

MA Xk"
s.r.o.

5C' é G?
lČ: Z3íi6& 9088ú7

Martin Žítek
jednatel společnosti HK s.r.o.
společník l nebo sp lečnosti ,,Společnost
Tenninál Chrudim ®

=bbsttechyvýchod
vod Mädec kŕábvé
ědcká 498, ¢Z-503 41 Hradéc Krábv€
i¢§ENR, WEi

Ředitel závodu Čechy východ eurovia cs, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA"

4


